様式第4の1号(第6条関係)
排水設備新設等確認申請書

年　　月　　日
大衡村長　　　　　　　　　　　　　　　殿

住所
使用者　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　―　　　　　―

　大衡村戸別合併処理浄化槽の設置及び管理に関する条例第7条第2項の規定により，次のとおり申請します。

	設置場所
	大衡村　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	申請区分
	新設・増設・改築・浄化槽切替

	使用水区分
	水道水・井戸水・その他(　　　　　　　　　　　)

	使用状況
	使用人員　　　人
	利用戸数　　　戸
	床面積　　　　　　m2

	工事期間
	自　　　　　年　　月　　日　～　至　　　　　年　　月　　日

	融資斡旋希望の有無(どちらかに○をつけてください。)
	融資斡旋を　　・　希望する　　　・　希望しない

	添付書類
　1　他人の土地又は排水設備等を使用するときはその同意書
　2　排水設備新設等工事調書

	委任状
　上記排水設備新設等工事に関する申請手続きの一切を委任します。

	　　　　委任者(使用者)
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	　　　　受任者(公認業者)
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
公認業者登録番号　　第　　　　　　　　　　　　号
電話　　　　―　　　　―